РЕСПУБЛИКА ТЫВА КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН ЦЕЛИННОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН КЫЗЫЛ КОЖУУННУН

ЦЕЛИННОЕ СУМУ ЧАГЫРГАЗЫНЫН
ДОКТААЛЫ

от « Z f » t?4 2020r № ZZ. с. 'Cjetututoe

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления

во владение и пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.07.2007 г.№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного
для предоставления во владение и пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения
сумона Целинное Кызылского кожуун Республики Тыва.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя председателя Администрации сельского поселения сумона
Целинное - Монгуш М.Я.

Председатель администрации